М униципальное вбщ@ббр{шв&т@лш@@ учрёЩ ёНйё
«Крае полип конская средняя ШШ8)1

Фролове кою  муниципальною района
Волгоградбкой области

ПРИКАЗ

«23» аргуса 202!г. № _19_

О зачислении в дошкольную группу

На основании заявления родителей (законных представителей)
Юлии Федоровны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ребенка Пушкалову Варвару Федоровну, 30.03. 2020г.р. в
разновозрастную дошкольную группу «Тополек» филиала МОУ
«Краснолипковская СШ» с 23.08. 2021г.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия ФМР» взимать родительскую плату в
50% размере с 23 августа 2021г. с воспитанника Пушкаловой Варвары
Федоровны.

3. Методисту по УВР Гребневой Елене Сергеевне внести записи о прибытии в
алфавитную книгу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: